

Ayrton BLANCHENET



CHARGÉ DE COMMUNICATION



33 ans - Permis B

À PROPOS DE MOI

Je suis un chargé de communication passionné et créatif, avec une expérience dans la gestion de ma auto-entreprise de graphisme et webdesign. Mon expertise en communication visuelle, en marketing digital et en gestion de projet, associée à mes compétences en relations publiques et en rédaction de contenus, font de moi un atout pour toute entreprise souhaitant se démarquer sur le marché. Je suis prêt à relever de nouveaux défis pour aider votre entreprise à atteindre ses objectifs de communication..

CONTACTS



06 60 38 45 16



b.ayrton971@gmail.com



www.ayrtpaintdesign.fr

MES COMPÉTENCES

Communication	<div style="width: 90%;"></div>
Creativité	<div style="width: 85%;"></div>
Graphisme	<div style="width: 95%;"></div>
Vidéo	<div style="width: 70%;"></div>
Web	<div style="width: 80%;"></div>

Instagram
[@Art&Paint_Design](https://www.instagram.com/Art&Paint_Design)

LinkedIn
[Ayrton Blanchenet](https://www.linkedin.com/company/Art&Paint_Design)

YouTube
[@ArtandPaint_Design](https://www.youtube.com/channel/UC...)

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

- **CHARGÉ DE COMMUNICATION**
SARL FRANCE RÉNOVATION - Gardanne
Janv 2022 - Déc 2022
Élaboration et mise en oeuvre de stratégie de communication, refonte de site, Conception et diffusion de contenus pertinents pour les réseaux sociaux, pilote de drone, Motion Design, ...
- **GÉRANT DE SOCIÉTÉ**
ART&PAINT DESIGN - Marseille
Mai 2021 - actuellement
Gestion opérationnelle et stratégique de mon auto-entreprise, veille techno, Supervision et réalisation des projets de designs et de développements web, ...
- **STAGE WEBDESIGNER**
PAPEO - Marseille
Juin 2021 - Aout 2021
Suivi de la performance du site web et identification des zones d'amélioration Participation à la création de stratégies de marketing en ligne pour les clients de l'entreprise, ...
- **STAGE GRAPHISTE**
MAJORDHOM - Marseille
Juin 2019 - Juil 2019
Photographie et retouche d'images Montage d'images et création de contenu visuel Conception de supports de communication visuelle tels que flyers et cartes de visite, ...

DIPLÔMES & FORMATIONS

- **BAC+2 WEBDESIGN**
AFPA MARSEILLE ST-JERÔME - Marseille
Nov 2021 - Août 2022
Conception de maquettes graphiques, Programmation web, Création d'interfaces utilisateur, Intégration de contenu multimédia, Analyse de données UI, ...
- **INFOGRAPHISTE METTEUR EN PAGE CCP2**
INFA MARSEILLE SUD - Marseille
Juin 2017 - Août 2017
Formation diplômante niveau Bac. Réalisation de maquettes graphiques, Mise en page de documents (brochures, magazines, livres,...), Retouche d'images et de photos, Création de graphismes pour des supports de communication (flyers, affiches, cdv, ...), ...
- **BTS ELECTROTECHNIQUE**
LYCÉE JEAN PERRIN - Marseille
Juin 2017 - Sept 2018
- **BAC PRO M.E.I**
LP LOUIS DELGRES - Guadeloupe
2007 - 2009
- **BEP ELECTROTECHNIQUE**
LP LOUIS DELGRES - Guadeloupe
2005 - 2007

REFERENCES

Frédéric AZOULAI
Imprimeur / Gérant de société PAPEO
Tel: +33 4 91 36 54 00
Email: frederic@papeo.fr

Stéphane BELICHA
Formateur Web / Référent Digital
Tel: +33 6 63 16 67 22
Email: refdigitwebdesign@gmail.com